根据国家有关法律及财政部、中国人民银行的有关规定，以及中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司与贾忠杰签订的不
良资产转让协议，中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司的以下债权，已依法转让给贾忠杰，该等债权对应的借款合同、还款
协议、担保合同项下的全部权利也已依法转让给贾忠杰。中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司特公告通知与该等债权有
关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转让的事实。

贾忠杰作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向贾忠杰履行相应合同约定的义务

（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或
者承担清算责任）。特此公告

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
贾忠杰

2024年8月9日

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司与贾忠杰
债权转让通知暨债务催收联合公告

不良资产清单

序号 借款人名称 地区 借款合同编号 债权本金余额（元） 债权利息余额（元） 垫付费用（元） 担保人名称 担保合同编号
（截至2024年4月30日） （截至2024年4月30日） （截至2024年4月30日）

1 邯郸市威宝汽车销售服务 河北省邯郸市 光邯借字20170018号 43,408,732.46 16,137,045.85 268,340.00 光邯保字20170026号、光邯保字20170027号、光邯保字20170028号、
有限公司 光邯保字20170029号、光邯保字20170030号、光邯保字20170031号、

光邯保字20170032号、光邯保字20170033号、光邯抵字20170014号、
光邯抵字20170015号、光邯质字20170018号、光邯质字20170019号

2 秦皇岛港发贸易有限公司 河北省秦皇岛市 冀-05-2014-084（授）、 14,244,103.94 19,565,361.53 87,085.00 保证人：河北融投担保集团有限公司、郭未、李彬、杨玉伏、白静、秦皇岛洪川 冀-05-2014-084号（保1）、冀-05-2014-084 号（保2)、
冀-05-2014-084（授补）、 实业有限公司、秦皇岛威瑞斯新材料有限公司；质押人：秦皇岛港发贸易有 冀-05-2014-084 号（保3) 、冀-05-2015-077 号（保4) 、
冀-05-2014-084号（借）、 限公司。 冀-05-2015-077 号（保5) 、冀-05-2015-077 号（保6) 、
冀-05-2014-084号（借2） 冀-05-2014-084 号（质2)

3 霸州市三利实业有限公司 河北省廊坊市 冀-07-2019-010 25,000,000.00 11,252,564.93 - 保证人：霸州市宏升实业有限公司、宋力争、齐秀敏、宋立新、王淑平； 冀-07-2019-010（保1）、冀-07-2019-010（保2）、
抵押人：宋力争。 冀-07-2019-010（保3）、冀-07-2019-010（保4）、

冀-07-2019-010（抵）
4 霸州市天利制管有限公司 河北省廊坊市 光石借字20180106号 32,000,000.00 27,212,118.24 209,280.00 保证人：霸州市胜芳万路建材有限公司、廊坊天利休闲制品有限公司、 光石保字20180130号、光石保字20180131号、光石保字20180132号

李宝树、费丽媛。
5 廊坊天利休闲制品有限公司 河北省廊坊市 光石综授字20170198号； 20,000,000.00 10,231,375.01 - 保证人：河北会兴金属制品有限公司、霸州市天利制管有限公司、李宝军、 光石最高字20170380号、光石最高字20170381号、

光石借字20170274号 范玉杰。 光石最高字20170382号
6 霸州市胜芳福兴精诚金属 河北省廊坊市 光石借字20170148号 24,440,000.00 10,396,110.70 312,059.00 保证人：霸州市东升实业有限公司、霸州市胜芳福兴彩印包装有限公司、 光石保字20170075号、光石保字20170076号、光石保字20170077号、

制品有限公司 王伯平、俞秀敏、王寅、墨丽丽。 光石保字20170078号

08
2024.8.9

公告

更 正
2024年7月24日本报刊登的《沧州沧控企业管理

咨询中心(有限合伙)与秦皇岛超仁亿科技有限公司债
权转让通知暨债务催收联合公告》中，单位元更正为
万元。

声 明
徐州碳和瑞盈新能源科技有限公司租赁位于河北

省张家口市、邯郸市、唐山市、承德市、保定市、沧州市、
石家庄市、邢台市、廊坊市、衡水市、秦皇岛市村民屋顶
所建造的光伏电站，后续将被用于与浦银金融租赁股份
有限公司合作开展经营性租赁业务，特此声明。

注销公告
机构名称：河北三玉利保险代理

有限公司文安分公司

组织机构代码证号：
911310266773867932

成立日期：2008年05月08日

机构住址：文安县职教中心西侧

业务范围：在河北省行政辖区内

代理销售保险产品;代理收取保

险费;代理相关保险业务的损失

勘查和理赔;中国保监会批准的

其他业务（凭许可证经营）。

注销公告
机构名称：河北三玉利保险代理

有限公司香河分公司

组织机构代码证号：
911310245782079567

成立日期：2011年05月30日

机构住址：河北省廊坊市香河县

新开街东头路南

业务范围：在河北省行政辖区内

代理销售保险产品;代理收取保

险费;代理相关保险业务的损失

勘查和理赔;中国保监会批准的

其他业务

注销公告
机构名称：河北三玉利保险代理有限
公司固安分公司
组织机构代码证号：

91131022678537944D
成立日期：2014年01月16日
机构住址：河北省廊坊市固安县固安
镇新昌东街南侧、东方泽龙小区10#
1-124
业务范围：在河北省行政辖区内代理
销售保险产品；代理收取保险费；代理
相关保险业务的损失勘查和理赔；中
国保监会批准的其他业务（凭许可证
经营）

注销公告
机构名称：河北三玉利保险代理有限

公司肥乡分公司

组织机构代码证号：

91130428MA07MG429X

成立日期：2016年01月08日

机构住址：河北省邯郸市肥乡县肥乡

镇建安路幸福新村5号

业务范围：在河北省行政辖区内代理

销售保险产品；代理收取保险费；代理

相关保险业务的损失勘查和理赔；中

国保监会批准的其他业务。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

注销公告
机构名称：河北三玉利保险代理有限
公司保定分公司
组织机构代码证号：
91130606MA07QYUU4M
成立日期：2016年05月20日
机构住址：河北省保定市莲池区北二
环999号鑫丰国际四单元1412室商用
业务范围：在河北省行政辖区内代理
销售保险产品;代理收取保险费;代理
相关保险业务的损失勘察和理赔;中
国保监会批准的其他业务。（依法须经
批准的项目,经相关部门批准后方可
开展经营活动）

注销公告
机构名称：河北三玉利保险代理有限

公司廊坊大屯营业部

组织机构代码证号：

91131003MA07MB759E

成立日期：2016年01月04日

机构住址：廊坊市广阳区新朝阳二期

公寓3-1912室

业务范围：在河北省行政辖区内代理

销售保险产品;代理收取保险费;代理

相关业务的舒适勘查和理赔;中国保

监会批准的其他业务。（依法须经批准

的项目,经相关部门批准后方可开展

经营活动）

注销公告
机构名称：河北三玉利保险代理有限
公司廊坊第十七营业部
组织机构代码证号：
91131003MA07PA2P4D
成立日期：2016年03月30日
机构住址：廊坊市广阳区泰莱大厦第1
幢1单元7层706号
业务范围：在河北省行政辖区内代理
销售保险产品:代理收取保险费;代理
相关保险业务的损失勘查和理赔;中
国保监会批准的其他业务。（依法须经
批准的项目,经相关部门批准后方可
开展经营活动）

注销公告
机构名称：河北三玉利保险代理有限

公司廊坊第六营业部

组织机构代码证号：

91131003MA07RR3L5Y

成立日期：2015年09月02日

机构住址：河北省廊坊市广阳区朝阳

市场1栋0号

业务范围：在河北省行政辖区内代理

销售保险产品;代理收取保险费;代理

相关保险业务的损失勘查和理赔;中

国保监会批准的其他业务。（依法须经

批准的项目,经相关部门批准后方可

开展经营活动）

注销公告
机构名称：河北三玉利保险代理有限
公司衡水第一分公司
组织机构代码证号：
91131122MA0EPYB849
成立日期：2020年04月02日
机构住址：河北省衡水市武邑县武邑
镇腾达南大街车管所北行50米路西
业务范围：在河北省行政辖区内代理
销售保险产品；代理收取保险费；代理
相关保险业务的损失勘查和理赔；中
国保监会批准的其他业务；商务信息
咨询（投资、证券、基金、期货、贵金属
除外）。（依法须经批准的项目，经相关
部门批准后方可开展经营活动）

注销公告
机构名称：河北三玉利保险代理有限
公司高碑店分公司
组织机构代码证号：
91130684MA7AHCT33X
成立日期：2021年09月07日

机构住址：河北省保定市高碑店市五
一路东侧安泰西路南侧世界城北区1
号楼底商-0-8
业务范围：在河北省行政辖区内代理
销售保险产品；代理收取保险费；代理
相关保险业务的损失勘查和理赔；中
国银保监会批准的其他业务。（依法须
经批准的项目，经相关部门批准后方
可开展经营活动）

保证人：邯郸市威迪汽车销售服务有限公司、河北聚良环保设备有限公司、
邯郸市锦霖房地产开发有限责任公司、内蒙古高远置业股份有限公司、河北
江泉投资有限责任公司、李建飞、刘玉芹、李建光、张桂英、邯郸复之兴汽配
市场服务有限公司（曾用名：河北复之兴汽配市场服务股份有限公司）；抵
押人：李建光、张桂英；质押人：任俊峰、郝艳红、杨清涛、王爱红。

机构名称：中国工商银行股份有限公司高阳迎宾
支行
机构住所：河北省保定市高阳县锦华街道佟麟阁
大街7-1号
机构编码：B0001S313060086
流水号：01057150
发证日期：2024年08月07日
设立日期：2005年12月16日
发证机关：国家金融监督管理总局保定监管分局
机构电话：0312-6623345
业务范围：办理人民币存款、贷款、结算业务；办理
票据承兑与贴现；代理发行金融证券、债券；代理
发行代理兑付政府债券；办理支付结算代理、人民
币资金和票据融资业务；办理银行卡业务；办理代
理收付款项业务、保管箱业务、基金代销业务、记
账式债券的柜面买卖业务、资金存管业务；办理电
子银行业务；办理银证转账业务；办理企业、个人
财务顾问业务；代理资金清算；代理保险业务；办
理贵金属业务；办理个人理财业务；经银行业监督
管理机构批准并经上级行授权的其他业务。
换证原因：迁址

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司张家
口市万全镇营业所
机构住所：河北省张家口市万全区万全镇富康苑
小区7号楼1单元105-106号
机构编码：B0018A313070039
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业
务；从事银行卡（借记卡）业务：受理信用卡还数业
务；受理电子银行业务（含自助银行业务、短信服
务）；基于邮储银行系统的代收付业务；代理发行、
兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售
商业银行个人理财产品；经银行保险监督管理机
构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流水号：00821832
批准日期：1996年11月28日
发证日期：2024年08月07日
发证机关：国家金融监督管理总局张家口监管分局
联系电话：13463469933
换证原因：更址

换证公告
证件名称：中华人民共和国保险许可证
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司秦皇
岛中心支公司
业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保
险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工程保险、
安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、船
舶保险、能源保险、法定责任保险、一般责任保险、
保证保险、信用保险、种植保险、养殖保险，代理国
内外保险机构检验、理赔、追偿及其委托的其他有
关事宜，经保险监督管理机构批准的其他业务。
批准日期：2002年09月26日
机构住所：河北省秦皇岛市经济技术开发区六盘
山路6号侨商大厦A座7层
机构编码：000017130300
发证机关：国家金融监督管理总局秦皇岛监管分局
发证日期：2024年08月06日
流水号：00008118
换证原因：机构住所变更
联系电话：15830352323

迁址更名公告
机构名称：中国建设银行股份有限公司廊坊浙商

广场支行

批准日期：2013年12月24日

迁址后名称：中国建设银行股份有限公司大厂潮

白新城支行

迁址后住所：河北省廊坊市大厂县潮白新城大卫

城普通商品住宅•易园13#第0005幢01单元1-

2层0002号房、0003号房

机构编码：B0004S313100037

发证机关：国家金融监督管理总局廊坊监管分局

发证日期：2024年08月05日

流水号：00822020

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期

贷款；办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代

理发行、代理兑付、承销政府债券；代理收付款项

及代理保险业务；经银行业监督管理机构批准并

由你总（分）行授权的其他业务。

防空地下室易地建设费行政决定书公告
无极县天园房地产开发有限公司：

你单位开发建设的解遗项目：东城家园项目，1—5号

楼应缴纳防空地下室易地建设费116.5965万元，现依法向

你单位公告送达防空地下室易地建设费行政决定书。

石家庄兴发房地产开发有限公司：

你单位开发建设的解遗项目：世纪城项目，应缴纳防

空地下室易地建设费943.035万元，现依法向你单位公告

送达防空地下室易地建设费行政决定书。

河北宝裕房地产开发有限公司：

你单位开发建设的解遗项目：中央公馆项目，应缴纳

防空地下室易地建设费828.339万元，现依法向你单位公

告送达防空地下室易地建设费行政决定书。

以上单位，请自公告发布之日起30日内来无极县发

展和改革局（地址：无极县建设东路14号2号楼101室，

电话：0311-89220528）领取行政决定书，逾期不领取则

视为送达。

无极县发展和改革局
2024年8月9日

井陉县建筑石料类
矿山产能指标拍卖公告

受井陉县自然资源和规划局委托，我公司定于
2024年8月30日15时00分在石家庄公共资源交易网
公开拍卖井陉县建筑石料类矿山产能指标600万吨/
年，起拍价为4亿元，保证金为4亿元，增价幅度为100
万元。

中华人民共和国境内具有独立法人资格的企业均
可参加竞买。在“信用中国”和“征信报告”被列入黑名
单的禁止参加竞买。不接受联合竞买，价高者确定为买
受人。

有意竞买者请于2024年8月29日15时00分前在
石家庄公共资源交易网提交报名资料（工作日审核竞买
报名），完成网上报名。竞买人需在石家庄公共资源交易
网完成账号注册后，方可登录网站参与本项目报名。报
名请参照《产权系统意向受让方操作手册》。交纳竞买保
证金的截止时间为2024年8月29日15时00分（以银行
到账时间为准）。竞买人提交报名资料，审核通过完成网
上报名，并按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，将
在2024年8月29日16时00分前确认其竞买资格。

联系人：李女士
联系电话：0311-87663058 18133807984

河北搏海拍卖有限公司
2024年8月9日

拍卖公告
受峰峰矿区智鑫机械有限责任公司管理人委托，我公司定

于2024年8月26日10时至2024年8月27日10时（延时的除
外）在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）进行公开拍
卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：电动葫芦门式起重机设备一套（不含轨道），
起拍价：24100元。

二、本次拍卖会采用“24小时在线竞价”的方式。
三、标的展示：2024年8月22日-2024年8月23日（节假日

除外）。
四、竞买登记手续：
1、竞买人应向拍卖人指定账户缴纳竞买保证金人民币

10000元；
2、有意竞买者，在线下咨询并实地查勘标的及查阅相关拍

卖资料后于2024年8月23日16时前将竞买保证金交到拍卖人
指定账户，并于2024年8月23日16时前与拍卖人确认并开通
竞买资格（竞买人在了解标的情况、实名注册、报名、在约定期限
内及时交纳竞买保证金及履约保证金，经审核通过后，方可取得
竞买资格）。

五、拍卖方式：设有拍卖保留价的增价拍卖方式。
六、本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，

每最后5分钟如果有竞买人出价，将自动延迟5分钟。
七、联系地址：邯郸市丛台区东柳北大街255号安居商务大

厦B座603号
联系方式：13313309550 赵先生

邯郸市天诚拍卖有限责任公司
2024年8月9日

注销清算公告
武安市兴冶贸易有限公司（注

册号91130481MA0DB8LY20）经
股东会决议，终止经营并注销，现
已成立清算组进行清算，清算组由
李超楠、武彬、李洋组成，由李超楠
担任组长，请债权人于本公告发布
之日起45日内向本公司清算组申
报债权债务。

联系人：李超楠
联系电话：0310-3715008
特此公告。

武安市兴冶贸易有限公司

注销清算公告
武安市冶金矿山集团新平安全

技术咨询服务有限公司（注册号
91130481570093149X）经股东会
决议，终止经营并注销，现已成立清
算组进行清算，清算组由郭立、高小
利、魏升旗、国俊明、段学昌组成，由
郭立担任组长，请债权人于本公告
发布之日起45日内向本公司清算
组申报债权债务。

联系人：高小利
联系电话：0310-3715965
特此公告。

武安市冶金矿山集团
新平安全技术咨询服务有限公司

注销清算公告
武安市建达探矿技术服务有限

公 司 （ 注 册 号
911304815689462297）经股东会
决议，终止经营并注销，现已成立清
算组进行清算，清算组由郭立、高小
利、杨栋梁、魏升旗、国俊明，由郭立
担任组长，请债权人于本公告发布
之日起45日内向本公司清算组申
报债权债务。

联系人：高小利
联系电话：0310-3715965
特此公告。

武安市建达探矿技术服务有限公司